

**Partnere**

Ulrik Danmark  
Henrik Danmark  
Thomas Jørgensen

***SPORTSMATE HOLDING ApS***

*Egesvinget 11,  
4040 Jyllinge*

*CVR-nr: 30 19 99 60*

***ÅRSRAPPORT***

*1. januar - 31. december 2021*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13. juli 2022

---

Dirigent  
Ole Lachenmeier

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

SPORTSMATE HOLDING ApS  
Egesvinget 11,  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 19 99 60  
Stiftet: 1. januar 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Lachenmeier

**Revisor**

Revision Sjælland  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Jyllingevej 59, 1. sal  
2720 Vanløse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive aktiviteter gennem datterselskab.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 420.468, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.407.374.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-4.375</b>	<b>-5.000</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	388.754	461.788
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	50.426	22.150
Andre finansielle omkostninger.....	-4.193	-8.103
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>430.612</b>	<b>470.835</b>
1 Skat af årets resultat.....	-10.144	-2.310
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>420.468</b>	<b>468.525</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	388.755	461.788
Overført resultat.....	31.713	6.737
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>420.468</b>	<b>468.525</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## AKTIVER

	2021	2020
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	5.217.888	4.829.977
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.217.888</b>	<b>4.829.977</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.217.888</b>	<b>4.829.977</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.146.662	1.129.665
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	130.325	0
Andre tilgodehavender .....	0	74.000
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.276.987</b>	<b>1.203.665</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.276.987</b>	<b>1.203.665</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>6.494.875</b>	<b>6.033.642</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.017.888	4.629.977
Overført resultat.....	1.264.486	1.232.773
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.407.374</b>	<b>5.987.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
Selskabsskat.....	82.448	2.310
Anden gæld.....	53	38.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>87.501</b>	<b>45.892</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>87.501</b>	<b>45.892</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>6.494.875</b>	<b>6.033.642</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	4.629.977	4.168.189
Korrektion primo .....	-844	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	4.629.133	4.168.189
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	388.755	461.788
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>5.017.888</b>	<b>4.629.977</b>
Overført resultat, primo .....	1.232.773	1.226.036
Årets resultat .....	31.713	6.737
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>1.264.486</b>	<b>1.232.773</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>6.407.374</b>	<b>5.987.750</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	10.122	2.310
Regulering af tidligere års skat .....	22	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>10.144</b>	<b>2.310</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	4.629.133	4.168.189
Årets resultatandele .....	388.755	461.788
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	5.017.888	4.629.977
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b>5.217.888</b>	<b>4.829.977</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Sportsmate ApS, Frederiksberg	100%	5.217.888	388.755

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 82.488 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Lachenmeier

### Direktør

På vegne af: Sportsmate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-516034211729

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-14 09:48:09 UTC

NEM ID 

## Ulrik Danmark

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:28309791-RID:71176762

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-07-14 09:49:51 UTC

NEM ID 

## Ole Lachenmeier

### Dirigent

På vegne af: Sportsmate Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-516034211729

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-14 15:11:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DOB50-10530-CWQ00-07U04-VE6PN-K1EHJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>